
5-feira ! 14/NOV/2Q13 - Edição n° 9086

GOVERNO DO ESTADO D
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGl R

AVISO nF uriTAi
PREGÃO PRESENCIAL N ° 63

OBJETO: AquisiçJo de combustível p/ a PM - Mi

INTERESSADO: SESP/PMPR,
DATA ABERTURA: 03 DE DEZEMBRO DE 2(
O edital encontra-se no portal biiji•„.;
licitações, instituição - SESP e o n" do pregão p

DOCUMENTO CERTIFICADO

CÓDIGO LOCALIZADOR: 39179513
Documento emitido em 14/11/2013 08:52:54.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
N9 9086 114/11/2013 | PAG. 5

Pata verificar s autenticidade desta págtna, basta
Cótíigo Localizado- no sile do DtOE.

DO ESTADO DO PARANÁ
)0 DA SEGURANÇA PÚBLICA - SESP
:nnF i iririrÃo

GOVERNO DO ESTADO D www,imprep$aofíeiai.pr.9ov.l

ÍENCIAL N "675/2013-SESP
vel p/ a PM - Município de Rio Branco do Sul

VEMBRO DE 2013 - AS i o:oo HORAS
urtal , ( i consulta

n" do pregão presencial. 14/11/2013.

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PUBLICA - SESP
AVISO DF i iriTAr An

PREGÃO PRESENCIAL N.° 627/2013 - SESP
OBJETO: Aquisição de combustível p/ a PM - Município de Goioxin
INTERESSADO: SESP/PMPR.
DATA ABERTURA: 03 DE DEZEMBRO DE 2013 - AS 15:00 HORAS

O edital encontra-se no portal „ ^ _ j r consulta
icitações, instituição - SESP e o n" do pregão presencial. 14/11/2013.

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SESP

AVISO ng i iriTACÃn

PREGÃO PRESENCIAL N ° 632/2013 - SESP
OBJETO: Aquisição de combustível p/ a PM - Município de Santa Maria D'Oeste
INTERESSADO: SESP/PMPR
DATA ABERTURA: 04 DE DEZEMBRO DE 2013 - AS 09:30 HORAS
O edital encontra-se no portal v.'.v\tnK; p;^ov.K consulta
licitações, instituição - SESP e o n" do pregão presencial. 14/11/2013.

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SESP

AVISO HF l iriTArÃO

PREGÃO PRESENCIAL N." 491/2013 - SESP
OBJETO: Aquisição de combustível p/ a PM - Município de Palmita!
INTERESSADO: SESP/PMPR.

DATA ABERTURA: 04 DE DEZEMBRO DE 2013 - AS 13:00 HORAS
O edital encontra-se no portal ( í t f consulta
licitações, instituição - SESP e o n" do pregão presencial. 14/11/2013.

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SESP

AVISO nr i iriTArÃn

PREGÃO PRESENCIAL N ° 623/2013 - SESP

OBJETO: Aquisição de combustível p/ a PM - Município de Laranjal
INTERESSADO: SESP/PMPR.
DATA ABERTURA. 04 DE DEZEMBRO DE 2013 - AS 16:00 HORAS
O edital encontra-se no portal ^ ^ \ \\ consulta
licitações, instituição - SESP e o n" do pregão presencial. 14/t t/2013.

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SESP

PREGÃO PRESENCIAL N." 630/2013 - SESP

OBJETO: Aquisição de combustível p/ a PM - Município de Mato Rico

INTERESSADO: SESP/PMPR.
DATA ABERTURA. 05 DE DEZEMBRO DE 2013 - AS 09.300 HORAS
O edital encontra-se no portal _ _ t >_ í \\a
licitações, instituição - SESP e o n" do pregão presencial. 14/11/2013.

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SESP

PREGÃO PRESENCIAL N.° 573/2013 - SESP
OBJETO: Aquisição de combustível p/ a PM - Município de Nova Tebas

INTERESSADO: SESP/PMPR.
DATA ABERTURA: 05 DE DEZEMBRO DE 2013 - AS 13:30 HORAS

O edital encontra-se no portal .̂;Vjĵ ^^ai.UB.-ULUÍA\.J^ consulta
licitações, instituição - SESP e o n" do pregão presencial. 14/11/2013.

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SESP

AVISO nr i iciTACÃn

PREGÃO PRESENCIAL N°615/2013 - SESP
OBJETO: Aquisição de combustível p/ a PM - Município de Manoel Ribas

INTERESSADO. SESP/PMPR.
DATA ABERTURA. 05 DE DEZEMBRO DE 2013 - AS 16:00 HORAS
O edital encontra-se no portal - -, . M J , ; i , . consulta
licitações, instituição - SESP e o n° do pregão presencial. 14/11/2013.

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SESP

Aviçn nr i iriTArÃn

PREGÃO PRESENCIAL N.° 636/2013 SESP
OBJETO: Aquisição de combustível p/ a PM - Município de Ivai
INTERESSADO SESP/PMPR
DATA ABERTURA: 06 DE DEZEMBRO DE 2013 - AS 15:00 HORAS
O edital encontra-se no portal \vwvx^.o^^r^ij.uKu^L^v.J^ consulta
licitações, instituição- SESP e o n" do pregão presencial. 14/11/2013.

WJVtKISUDO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SESP

AVISO rir i icrrACÃn

PREGÃO PRESENCIAL N." 676/2013 - SESP
OBJETO: Aquisição de combustível p/ a PM - Município de Terra Rica

INTERESSADO: SESP/PMPR.

DATA ABERTURA: 29 DE NOVEMBRO DE 2013 - AS 09:00 HORAS

O edital encontra-se no portal . consulta
licitações, instituição - SESP e o n" do pregão presencial. 14/11/2013.

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SESP

AVISO nir i iriTACÃo

PREGÃO PRESENCIAL N." 591/2013 - SESP

OBJETO: Aquisição de combustível p; a PM - Município de Sanlo Inácio

INTERESSADO: SESP/PMPR.
DATA ABERTURA: 03 DE DEZEMBRO DE 2013 - AS 14:00 HORAS

O edital encontra-se no portal ^ ;uvvcomp^p^ui^i,^i;e/.--, i,;:,, consulta
licitações, instituição - SESP e o n" do pregão presencial. 14/11/2013.

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SESP

REPUBLICACÃQ. AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N ° 039/2013 - SESP
OBJETO: Aquisição de Capacetes Anti-tumulto p/ a PMPR
INTERESSADO: SESP/PMPR.
DATA ABERTURA: 28 NOVEMBRO DE 2013 - AS 14:00 HORAS
O «ditai encontra-se à disposição no portal . l
consulta licitações, instituição - SESP e o n" do pregão presencial. 14/11/13.

R$ 2.040,00-108728Í20! 3

Secretaria de Estado da
Agricultura e do Abastecimento

Promover a recuperação de Uechos r
consonância com as direui?es do Pvojeio de Keeuperaei

i suadas Rurais.
UTORIZAÇÀO Decreto Estadual 6515 2012

' IGKNCIA i^ (de/oito) meses ;i coníar da dala ue ±

npniisa oficiai do esiaiio
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA. 6502:0t.0i044257 3?

ASSINATURAS Seereláiic de Estado da Agricul tura
mui i ic íp io conforme tai'>cía a seguir:

i sinv • MUNICÍPIO i VALOR
i l : RS

; U d l ^ J ^ i - t , i Tibasii

RS 120.00-109040/2013

SECRETARIA DE ESTADO OA AGRICULTURA E UO ABASTECIMENTO
EXTRAIO

- ESPÉCIE: 4" TERMO ADITIVO AO CONVÉNIO - Protocolo 11 399 731-1
- PARTES. SEAB/MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS
-OBJET1VO: PRORROGAR VIGÊNCIA ATÉ 10/04/2014.
- CONDIÇÕES: DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTAM NO PRÓPRIO
TERMO

DATA DE ASSINATURA: 09/10,2013
ASSINATURAS:

- NORBERTO ANACLETO ORTIGARA - Secretario de Estado
- RAUL CAMILO ISOTTON - Prefeito Municipal

republicado por haver iiicorreções

RS 96,00-109295/2013


